

F 954/2015



**Farby-laky**  
**Stavebniny**  
**Zmiešaný tovar**

**Faktúra číslo : 15034**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

14.8./133

**Obec Predajná**  
Námestie Juraja Pejku 67  
976 63 Predajná

Vecne a číselne preskúmané

Faktúra vo výške 315,66 € SK

Zaučtujte na farchu rozpočtu:

odd. .... \$ ..... pol. ....

Dátum: - 5 -08- 2015

Starosta obce: .....

Účtov. prac. ky

**Dodávateľ :**

Eva Longauerová StavMix  
Zabečov 165  
976 63 Predajná  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 43108300 DIČ: 1076463058  
IČ DPH: SK1076463058  
Živnostenský register č.630-10527

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Brezno  
SWIFT: GIBASKBX  
Číslo účtu: 0304599438/0900  
IBAN:  
Tel.: 048 619 2621  
Faktúru vyhotovil: Longauerová Eva

**Odberateľ :**

Obec Predajná  
Námestie Juraja Pejku 67  
976 63 Predajná  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 313751 DIČ:  
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
31.07.2015	31.07.2015	14.08.2015
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1	783	Synta 0,75 kg čierna 1999	20	1,00	ks	3,75	3,75	5	3,56
2	993	Riedidlo S6006 350g	20	1,00	ks	1,04	1,04	5	0,99
3	357	Páska viazacia 2,5x135mm 100ks	20	3,00	ks	1,25	3,75	5	3,56
4	4174	Páska viazacia 2,5x98 Scame/100ks	20	1,00	1bal	1,25	1,25	5	1,19
5	3838	Vypínač vonkajší 6 béžový	20	1,00	ks	4,08	4,08	5	3,88
6	2206	Krabica na stenu pod zásuvku LK 80x28 R	20	1,00	ks	0,80	0,80	5	0,76
7	2199	Krabica ACEDUR 855 IP67/6455 malá sivá	20	1,00	ks	2,97	2,97	5	2,82
8	4588	Zámok visiaci FAB 38mm tri kľúč.	20	4,00	ks	2,42	9,67	5	9,18
9	1309	Vložka cylindrická	20	3,00	ks	5,71	17,12	5	16,27
10	554	Vložka cylindrická Tesa niklová 2331	20	1,00	ks	7,25	7,25	5	6,89
11	1259	Označovač kľúčov farebný	20	50,00	ks	0,08	4,17	5	3,95
12	431	Sada bitov 33ks 18901	20	1,00	ks	8,58	8,58	5	8,15
13	3777	Skrutka samorezná šesťuholníková hlava 6x80	20	20,00	ks	0,04	0,84	5	0,80
14	1741	Vreće igelitové 120l bal.70x110cm modré	20	20,00	ks	2,63	52,50	5	49,88
15	1155	WD - 40 200 ml	20	1,00	ks	2,88	2,88	5	2,74
16	4342	Fixka extra hrubá čierna 8550 znač12	20	1,00	ks	0,47	0,47	5	0,44
17	3554	Pišťof na ofukovanie dlhá 48006	20	1,00	ks	2,83	2,83	5	2,69
18	728	Brúsny papier 100	20	5,00	ks	0,21	1,04	5	0,99
19	725	Brúsne plátno 60	20	5,00	ks	0,43	2,17	5	2,06
20	721	Brúsne plátno 120	20	5,00	ks	0,38	1,92	5	1,82
21	1549	Skrutka vratová M8x120	20	16,00	ks	0,13	2,00	5	1,90
22	1474	Podložka veľkoplošná 8	20	25,00	ks	0,03	0,63	5	0,60
23	1445	Matica M8	20	16,00	ks	0,03	0,40	5	0,38
24	1102	Štetec zárohák 1	20	1,00	ks	1,02	1,02	5	0,97
25	3944	Štetec plochý 2 spokar	20	1,00	ks	1,77	1,77	5	1,68
26	4038	Štetec plochý Spokar 1,5 81264	20	2,00	ks	1,12	2,23	5	2,12
27	1784	Jar 1l	20	2,00	ks	1,63	3,27	5	3,10
28	2971	Fixinela 500 ml	20	2,00	ks	1,42	2,83	5	2,69
29	2968	Savo kúpeľňa, kuchyňa	20	1,00	ks	2,02	2,02	5	1,92
30	3103	Ajax floral fiesta grep, orange 1 000 ml	20	1,00	ks	1,88	1,88	5	1,78

50109/321 315,66

31	3281	Alex na laminátové podlahy 1lt	20	1,00	ks	3,28	3,28	5	3,11
32	1023	Alex čistič na drevo a parkety	20	1,00	ks	1,71	1,71	5	1,62
33	2815	Allobal grilovací 5m	20	2,00	ks	0,79	1,58	5	1,50
34	3871	Alpa Francovka	20	1,00	ks	1,04	1,04	5	0,99
35	2780	Náplast Cosmos Sport 16ks extrém	10	2,00	ks	1,46	2,93	5	2,78
36	4901	Jar kapsule do umývačky 27ks	20	1,00	ks	3,00	3,00	5	2,85
37	4372	Zapaľovač dlhý	20	1,00	ks	1,38	1,38	5	1,31
38	931	Náhradný mop bavlnený	20	1,00	ks	2,00	2,00	5	1,90
39	1039	Ariel 400 g	20	2,00	ks	1,17	2,33	5	2,22
40	2997	Nožnice 17 16407	20	1,00	ks	0,96	0,96	5	0,91
41	3905	Hubka na riad SOKE 10ks	20	1,00	ks	0,54	0,54	5	0,52
42	3521	Papierové servítky	20	3,00	ks	0,42	1,25	5	1,19
43	484	Špagát murársky 50m	20	1,00	ks	1,13	1,13	5	1,07
44	3032	Utiarka univerzálna	20	2,00	ks	0,54	1,08	5	1,03
45	3497	Hygienické vreckovky 10ks	20	1,00	ks	0,42	0,42	5	0,40
46	4369	Drôtenka nerez 3ks	20	1,00	ks	0,83	0,83	5	0,78
47	2819	Utiarka švédka	20	3,00	ks	0,46	1,37	5	1,31
48	4271	Vrece odpadové 60x70 60l 25ks čierne	20	2,00	ks	1,43	2,87	5	2,72
49	1247	Násada na meľu, kovová, drevená 120cm	20	1,00	ks	1,00	1,00	5	0,95
50	922	Meľta Eko s násadou	20	1,00	ks	3,75	3,75	5	3,56
51	4270	Belinka 17 teak 0,75	20	2,00	ks	12,46	24,92	5	23,67
52	33	Vápn 25 kg	20	2,00	ks	3,01	6,02	5	5,72
53	4803	Sada skrutkovačov 18 dielna 2250191	20	1,00	ks	10,55	10,55	5	10,02
54	723	Brúsne plátno 40	20	5,00	ks	0,48	2,38	5	2,26
55	3504	Objímka na odkvapovú rúru pozink 120/150	20	3,00	ks	1,58	4,75	5	4,51
56	2332	Zásuvka 400V 32A 5-kolík na stenu	20	1,00	ks	6,43	6,43	5	6,10
57	2151	Istič jednopólový 6A B	20	1,00	ks	4,08	4,08	5	3,88
58	3899	Istič trojpólový 32A B	20	1,00	ks	18,25	18,25	5	17,34
59	2221	Lišta pod ističe 100mm	20	1,00	ks	0,67	0,67	5	0,63
60	4615	Lepidlo mamut 250 ml biely	20	1,00	ks	6,34	6,34	5	6,03
61	473	Spony do sponkovačky 8mm 23908	20	1,00	ks	0,53	0,53	5	0,51
62	3872	Drôt čierny radlovací 1,2mm 2kg	20	1,00	ks	4,75	4,75	5	4,51
63	2131	Batéria 9V	20	1,00	ks	0,86	0,86	5	0,82
64	1694	Pohár plastový 0,3l	20	200,00	ks	0,03	5,00	5	4,80

Základ pre DPH 10 % : 2,78

DPH 10 % : 0,28

Základ pre DPH 20 % : 260,50

DPH 20 % : 52,10

**Celková suma s DPH 315,66****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 315,66**

Podpis a pečiatka :

Eva Longauerová  
**StavMix**  
 Zabešov 165, 976 63 PREDAJNÁ  
 IČO: 43108389, IČ DPH: SK 107 646 3058  
 Tel: 048 619 2621, 0903 751 763

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal /-a dňa 1 27-08-2015  
 Meno a priezvisko E. Mauerová zamestnanec obce  
 pripravovaná finančná operácia, týkajúca sa vydarok  
 ..... je / nie je v súlade s

- rozpočtom obce ✓
- osobitnými predpismi (napr. z.č. 523/2004 Z.z., z.č. 583/2004 Z.z., z.č. 25/2006 Z.z., z.č. 263/2002 Z.z.)
- uzatvorenými zmluvami ( podľa Občianskeho a Obchodného zákonníka )
- rozhodnutím vydaným na základe z.č. 543/2007 Z.z.
- internými aktami riadenia o hospodárení s verejnými prostriedkami ( smernice o verejnom poskytovaní, smernica o finančnej kontrole, zásady hospodárenia s majetkom obce, smernica o hospodárení s finančnými prostriedkami na reprezentačné a propagačné účely a na občianske slávnosti obce, smernica o sociálnom fonde, kolektívna zmluva)

podpis zamestnanca E. Mauerová